百 拾 万 千 百 拾 円 百 拾 万 千 百 拾 円

〒　　　- 琉球銀行那覇市役所内出張所

銀行 店 ご 普通預金１８０７５

頼 沖縄銀行県庁内出張所

人 様 普通預金１２３６１０１

沖縄海邦銀行県庁内出張所

普通預金００５０７６１

様 コザ信用金庫開南支店

普通預金０150662

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

(おなまえ)

(おところ)

　上記のとおり振込金として受取りました。
令和 年 月 日

　上記のとおり振込みを取扱いましたので
　ご通知いたします。

(取扱店) 銀行 [電話　 　-　　　 -　 　　　]

店 （受付日付印） (受付店保存）

(取扱店→ご依頼人） (受取店→取扱店→那覇市民憲章推進協議会）

※琉球銀行でのお振込は、手数料を含めた金額を ※琉球銀行でのお振込は、手数料を含めた金額を
記入してください。（例：6,110円　など） 記入してください。（例：6,110円　など）

振 込 依 頼 書振 込 金 通 知 書振 込 金 受 取 書

　那覇市民憲章推進協議会
　会長　　上原　幸吉

琉球銀行那覇市役所内出張所
普通預金１８０７５

手数料

百 拾 万 百

金　額

取扱店

　那覇市民憲章推進協議会
　会長　　上原　幸吉

印紙

金　額

住　所

氏　名

受 取 人

沖縄銀行県庁内出張所
普通預金１２３６１０１

沖縄海邦銀行県庁内出張所
普通預金００５０７６１

※大変申し訳ございません。
　振込手数料はお客様のご負担になります。

 琉球銀行那覇市役所内出張所
 普通預金18075
 沖縄銀行県庁内出張所
 普通預金1236101
 沖縄海邦銀行県庁内出張所
 普通預金0050761
 コザ信用金庫開南支店
 普通預金0150662

コザ信用金庫開南支店
普通預金０150662

取
扱
店

受取人

ご依頼人

ご
依
頼
人

収
納
印

○
太
枠
の
中
だ
け
ご
記
入
く
だ
さ
い

○
太
枠
の
中
だ
け
ご
記
入
く
だ
さ
い

千
取
扱

金額

拾 円

　那覇市民憲章推進協議会
　会長　　上原　幸吉

受
取
人

依
頼
日

令和　　年　　月　　日 勘定科目